
Z/047686 AB/030385

GEMEENTE BOEKEL

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Boekel;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 8 februari 2022

gelet op:

De gemeentewet;

BESLUIT:
- Akkoord te gaan met de integrale en toekomstbestendige aanpak van de wijk Bosberg;
- Akkoord te gaan met een investering van € 4.700.000 als omschreven in de financiële 

paragraaf van het raadsvoorstel.

Aldus besloten in de openbare vergadering van
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 28 maart 2022.

de griffier                                                               de voorzitter

Jkvr. mr. A.B.M. Beelaerts van Blokland               C.J.M. van den Elsen


